
1413

1413

S A D R Ž A J
MEĐiMURSKA ŽUPANiJA 

AKTI ŽUPANA 

80.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode 
suše na dijelu područja Međimurske županije 

81.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode 
tuče za područje grada Čakovca u Međimur-
skoj županiji 

82.  Odluka o dodjeli Povelje Međimurske županije 
mr. sc. Stevi Tkalčecu iz Čakovca 

83.  Odluka o dodjeli Povelje Međimurske županije 
Zvonimiru Pavlicu iz Donjeg Kraljevca 

84.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode 
suše na dijelu područja Međimurske županije 

85.  Pravilnik o sufinanciranju projekta Solarni 
kolektori za Međimurje za 2011. godinu

1414

1414

1415

1415

Broj 16A - 2011. - Godina XIX.
“Službeni glasnik Međimurske 

županije” izlazi po potrebiČakovec, 19. rujna 2011.

ISSN 1332-7097

MEĐiMURSKA ŽUPANiJA

AKTi ŽUPANA 

80.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (“Narodne novine” broj 73/97) i članka 37. Sta-
tuta Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 26/10), župan Međimurske županije dana 
12. kolovoza 2011. godine, donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode suše na dijelu 

područja Međimurske županije

Članak 1.
Proglašava se elementarna nepogoda za područje gradova 

Čakovec i Prelog i općina Belica, Dekanovec, Domašinec, 
Donja Dubrava, Donji Kraljevec, Donji Vidovec, Goričan, 
Kotoriba, Mala Subotica, Nedelišće, Orehovica, Pribisla-
vec, Strahoninec, Sveta Marija i Vratišinec u Međimurskoj 
županiji, zbog suše tijekom proljetnog razdoblja i početkom 
ljeta 2011. godine, koja je na područjima navedenih gradova 
i općina izazvala štete na ratarskim i povrtlarskim kulturama, 
krmnom bilju i voćnjacima.

Članak 2.
Procjenu štete od elementarne nepogode suše izvršit će 

Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 

nepogoda zajedno s nadležnim gradskim i općinskim po-
vjerenstvima za procjenu štete od elementarnih nepogoda. 
Županijsko povjerenstvo će izraditi objedinjeno izvješće 
o nastaloj šteti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

KlASA: 920-11/11-02/2
UrBrOj: 2109/1-01-11-01
Čakovec, 12. kolovoza 2011.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

81.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (“Narodne novine”, broj 73/97) i članka 37. Sta-
tuta Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 26/10), župan Međimurske županije dana 
12. kolovoza 2011. godine, donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode tuče za područje 

grada Čakovca u Međimurskoj županiji



“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE” 19. rujna 2011.Stranica 1414 - Broj 16A

Članak 1.
Proglašava se elementarna nepogoda za područje grada 

Čakovca u Međimurskoj županiji, zbog tuče koja je dana 
20. srpnja 2011. godine zahvatila područje grada Čakovca i 
izazvala štete na ratarskim kulturama, povrću i voćnjacima.

Članak 2.
Procjenu štete od elementarne nepogode tuče izvršit će 

Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 
nepogoda zajedno s nadležnim gradskim povjerenstvom za 
procjenu štete od elementarnih nepogoda. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

KlASA: 920-11/11-02/3
UrBrOj: 2109/1-01-11-01
Čakovec, 12. kolovoza 2011.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

82.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 26/10) i 
članka 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske 
županije (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
27/10), sukladno članku 9., 10.a i članku 11. stavku 2. Od-
luke o javnim priznanjima Međimurske županije (“Službeni 
glasnik Međimurske županije”, broj 1/95, 3/98, 4/98 - pro-
čišćeni tekst, 1/02, 2/02 - pročišćeni tekst, 3/07 i 21/09), 
župan Međimurske županije je 14. rujna 2011. godine, donio 

ODLUKU 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  
mr.sc. STEVi TKALČECU iz Čakovca 

Članak 1. 
Povelja Međimurske županije dodjeljuje se mr.sc. 

STEVi TKALČECU iz Čakovca, za iznimne zasluge u 
razvoju i popularizaciji sporta u Međimurskoj županiji, 
posebice u gradnji sportske infrastrukture, organizaciji i 
vođenju sportskih manifestacija i klubova, te promicanju 
imena Međimurske županije. 

Članak 2. 
Povelja Međimurske županije uručit će se dobitniku u 

obliku posebne plakete. 

Članak 3. 
Mr. sc. STEVI TKAlČECU iz Čakovca dodjeljuje se i 

novčana nagrada u iznosu 3.000,00 kuna (tri tisuće kuna). 

Članak 4. 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava 

Proračuna Međimurske županije za 2011. godinu, razdjel 
02 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa 001A001- “Povelje”. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”. 

KlASA: 061-01/11-02/7 
UrBrOj: 2109/1-01-11-01 
Čakovec, 14. rujna 2011. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

83.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 26/10) i 
članka 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske 
županije (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
27/10), sukladno članku 9., 10.a i članku 11. stavku 2. Od-
luke o javnim priznanjima Međimurske županije (“Službeni 
glasnik Međimurske županije”, broj 1/95, 3/98, 4/98 - pro-
čišćeni tekst, 1/02, 2/02 - pročišćeni tekst, 3/07 i 21/09), 
župan Međimurske županije je 14. rujna 2011. godine, donio 

ODLUKU 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

ZVONiMiRU PAVLiCU iz Donjeg Kraljevca 

Članak 1. 
Povelja Međimurske županije dodjeljuje se ZVONi-

MiRU PAVLiCU iz Donjeg Kraljevca, za iznimne zasluge 
u razvoju i popularizaciji sporta u Međimurskoj županiji, 
posebice u gradnji sportske infrastrukture, organizaciji i 
vođenju sportskih manifestacija i klubova, te promicanju 
imena Međimurske županije. 

Članak 2. 
Povelja Međimurske županije uručit će se dobitniku u 

obliku posebne plakete. 

Članak 3. 
ZVONIMIrU PAVlICU iz Donjeg Kraljevca dodjeljuje 

se i novčana nagrada u iznosu 3.000,00 kuna (tri tisuće kuna). 

Članak 4. 
Nagrada iz točke 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava 

Proračuna Međimurske županije za 2011. godinu, razdjel 
02 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa 001A001- “Povelje”. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”. 

KlASA: 061-01/11-02/6 
UrBrOj: 2109/1-01-11-01
Čakovec, 14. rujna 2011. 

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.



19. rujna 2011. Broj 16A - Stranica 1415“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE”

84.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (“Narodne novine”, broj 73/97) i članka 37. Sta-
tuta Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 26/10), župan Međimurske županije dana 
15. rujna 2011. godine, donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode suše na dijelu 

područja Međimurske županije

Članak 1.
Proglašava se elementarna nepogoda suša za područje 

grada Mursko Središće i općina Gornji Mihaljevec, Podturen, 
Selnica, Sveti juraj na Bregu, Sveti Martin na Muri, Šen-
kovec i Štrigova u Međimurskoj županiji, zbog ekstremnog 
deficita oborina u razdoblju od svibnja do rujna 2011. zbog 
čega su na područjima navedenih općina i grada značajno 
umanjeni prinosi ratarskih i povrtlarskih kultura, krmnog 
bilja i voćnjaka.

Članak 2.
Procjenu štete od elementarne nepogode suše izvršit će 

Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 
nepogoda zajedno s nadležnim gradskim i općinskim po-
vjerenstvima za procjenu štete od elementarnih nepogoda. 
Županijsko povjerenstvo će izraditi objedinjeno izvješće 
o nastaloj šteti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

KlASA: 920-11/11-02/3
UrBrOj: 2109/1-01-11-02
Čakovec, 15. rujna 2011.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

85.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 26/10), župan 
Međimurske županije dana 15. rujna 2011. godine, donosi 

PRAViLNiK 
o sufinanciranju projekta Solarni kolektori  

za Međimurje za 2011. godinu 

Članak 1. 
Predmet sufinanciranja 
Predmet sufinanciranja projekta Solarni kolektori za 

Međimurje za 2011. godinu je javno prikupljanje prijava 
za neposredno sudjelovanje Međimurske županije (u dalj-
njem tekstu Županije) u sufinanciranju projekata ugradnje 
solarnih kolektorskih sustava za pripremu potrošne tople 
vode i grijanja u kućanstvima na području Županije. Su-

financiranje će se provoditi samo za ugradnju solarnih 
kolektorskih sustava koji će se realizirati nakon donošenja 
Odluke o odabiru korisnika sredstava. 

Župan će objaviti Natječaj za javno prikupljanje pri-
java za neposredno sudjelovanje Međimurske županije u 
sufinanciranju projekta Solarni kolektori za Međimurje za 
2011. godinu (u daljnjem tekstu Natječaj). 

Cilj ovog Projekta je ugradnja solarnih kolektorskih 
sustava za pripremu potrošne tople vode i grijanja u 20 
kućanstva na području Županije tijekom 2011. godine. 

Broj kućanstava za sufinanciranje može se promijeniti, 
sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, odnosno 
broju prihvatljivih prijava. 

U slučaju da se na Natječaj prijavi manje od 20 fizičkih 
osoba Županija može povećati maksimalni iznos sufinanciranja 
po korisniku do iskorištenja ukupno planiranih sredstava. 

Troškovi opreme i ugradnje navedenih sustava u ku-
ćanstvima sufinancirat će se u iznosu od 60% nepovratnih 
sredstava odnosno do maksimalnog iznosa od 18.000,00 
kn po kućanstvu uključujući zakonsku stopu PDV-a. Dio 
navedene potpore u visini od 36% tj. do najvećeg iznosa od 
10.800,00 kn sufinancira Fond za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost (u daljnjem tekstu Fond), što će se ugovorno 
regulirati između Županije i Fonda. Odobrena sredstva u 
cijelosti isplaćuje Županija, nakon čega predviđeni dio 
refundira Fond. 

Pod sustavima za korištenje obnovljivih izvora energije 
smatraju se isključivo solarni kolektorski sustavi za grijanje 
i pripremu potrošne tople vode koji se sastoje od minimalno 
sljedećih komponenti: 

- solarnog kolektora; 
- toplinskog spremnika; 
- potrebne ugradbene opreme (montažna konstruk-

cija, pribor, automatika, cirkulacijska pumpa ne 
uključujući cijevni razvod tople vode do izljevnih 
mjesta ili potrošača kao i cijevni razvod grijanja i 
pripadajućih grijaćih tijela unutar objekta). 

Nepovratna novčana sredstva isplaćivat će se za plaćene 
i opravdane troškove nabave i ugradnje opreme sustava za 
korištenje obnovljivih izvora energije nastalih nakon do-
nošenja Odluke o odabiru korisnika sredstava. Nepovratna 
novčana sredstva se dodjeljuju za opremu i ugradnju opreme 
uz uvjet ispostavljenog računa na kojemu je objedinjeno 
fakturiranje i opreme i montaže opreme, ovjerenog zapisnika 
ovlaštenog izvođača radova da je sustav ugrađen prema 
uputama proizvođača te zapisnika o realizaciji projekta 
kojeg izdaje Povjerenstvo za provedbu projekta Solarni 
kolektori za Međimurje. Ispostavljeni račun i ovjereni za-
pisnik izvođača radova korisnik sredstava je dužan dostaviti 
na adresu Županije. 

Članak 2. 
Korisnici sredstava 
Pravo na korištenje sredstava sukladno Projektu, mogu 

ostvariti fizičke osobe koje imaju prebivalište na području 
Županije i koje ulažu vlastita sredstva u projekte za koje se 
raspisuje Natječaj (u tekstu: korisnici sredstava). 

Članak 3. 
Uvjeti kojima podnositelji natječajnih prijava moraju 
udovoljavati 



“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE” 19. rujna 2011.Stranica 1416 - Broj 16A

Uvjeti kojima Podnositelji natječajne prijave moraju 
udovoljavati kako bi ostvarili nepovratna novčana sredstva, 
odnosno stekli status korisnika sredstava: 

-  fizičke osobe s prebivalištem na području Županije; 
-  objekt na koji se planira ugradnja sustava mora se 

nalaziti na području Županije; 
-  posjeduju dokaz o vlasništvu nad objektom na 

kojeg planiraju ugraditi sustav te imaju prijavljeno 
prebivalište na adresi na kojem se planira ugradnja 
sustava; 

-  posjeduje odgovarajući akt kojim se dopušta građenje 
za objekt na koji se planira ugradnja sustava; 

-  ugraditi sustav koji će biti zasebna funkcijska cjeli-
na i koji će se sastojati iz svih potrebnih tehničkih 
komponenti. 

Članak 4. 
Potrebna dokumentacija 
Podnositelji prijava dužni su dostaviti: 
- potpisani i cjelovito popunjeni Prijavni obrazac za 

podnošenje zahtjeva za sufinanciranje (Obrazac se 
može pronaći na web stranicama Međimurske žu-
panije www.medjimurskazupanija.hr i Međimurske 
energetske agencije (MENEA): www.menea.hr); 

-  presliku osobne iskaznice; 
-  gruntovni izvadak za nekretninu na kojoj se planira 

ugradnja sustava, ne stariji od mjesec dana (original 
ili ovjerena preslika); 

-  važeći akt o gradnji (preslika). 

Članak 5. 
Kriteriji za odabir prijava 
Bodovanje prijava vršit će se u skladu sa sljedećim 

kriterijima: 

1. Tehničko-ekonomska opravdanost ugradnje sustava 
za korištenje obnovljivih izvora energije na prijav-
ljenom objektu (najveći ukupan broj bodova 40); 

 K= Ukupna površina grijanog prostora
  Broj korisnika građevine

gdje je K faktor iskorištenja površine 
K<15   .................................................... (40 bodova) 
l5≤K<20 .................................................. (37 bodova) 
20≤K<25 .....................................................(34 boda) 
25≤K<30 ...................................................... (31 bod) 
30≤K<35 ................................................. (28 bodova) 
35≤K<40 ................................................. (25 bodova) 
40≤K<45 .....................................................(22 boda) 
45≤K<50 ................................................. (19 bodova) 
50≤K<55 ................................................. (16 bodova) 
55≤K<60 ................................................. (13 bodova) 
60≤K<65 ................................................. (10 bodova) 
K>65  (7 bodova)

2. Zatečeno stanje konstrukcijskih dijelova građevine - 
zadovoljavajuća toplinska zaštita, opće stanje fasade, 
stolarije i dr. (najveći ukupan broj bodova 30); 

a) Ukupna debljina sloja fasadne toplinske zaštite 
 vanjskog zida: 

0 cm   ...................................................... (0 bodova) 
1-3 cm  ...................................................... (3 bodova) 
4-5 cm  ...................................................... (6 bodova) 
6-7 cm  ...................................................... (9 bodova) 
8-10 cm ................................................... (12 bodova) 
>10 cm .................................................... (15 bodova)

b) Tehničke karakteristike vanjske stolarije: 
- jednostruko staklo ................................ (0 bodova) 
- dvostruko obično staklo .......................... (3 boda) 
- dvostruko izo staklo ............................. (6 bodova) 
- dvostruko izo staklo  

 s low-e premazom ................................ (9 bodova) 
- trostruko izo staklo ............................ (12 bodova) 
- trostruko izo staklo  

 s low-e premazom .............................. (15 bodova)

3.  Zatečeno stanje sustava za grijanje, hlađenje i ven-
tilaciju - stupanj korisnog djelovanja, održavanje i 
dr. (najveći ukupan broj bodova 30); 

a) Sustav grijanja i hlađenja:
-  energent električna energija .................(0 bodova) 
-  energent lož ulje .................................. (5 bodova) 
-  energent UNP, prirodni plin ............... (10 bodova) 
-  energent biomasa ili drugi OIE ........... (15 bodova)

b) Sustav pripreme potrošne tople vode:
-  energent električna energija ............... (15 bodova) 
-  energent lož ulje ................................ (10 bodova) 
-  energent UNP, prirodni plin .................(5 bodova) 
-  energent biomasa ili drugi OIE ............. (0 bodova)
Temeljem bodovanja utvrdit će se lista za 20 korisnika 

sredstava s najvećim brojem osvojenih bodova. 

Članak 6. 
Način dostave, datum, vrijeme i mjesto dostave prijava 
Prijava se dostavlja u pisanom obliku, u zatvorenoj 

omotnici s nazivom i adresom ponuditelja, s naznakom »ne 
otvaraj«, te ostalim podacima sukladno uvjetima iz javnog 
poziva na adresu: 

Međimurska županija 
ruđera Boškovića 2 
40000 Čakovec 
uz naznaku: Solarni kolektori za Međimurje - Ne otvaraj. 
rok za dostavu prijava je 15 dana od dana objave Natje-

čaja u javnom tisku. Nepotpune i nepravovremene prijave, 
kao i prijave koje se ne odnose na predmet Natječaja, neće 
se razmatrati. 

Članak 7. 
Obrada prijava 
Pregled i ocjenjivanje pristiglih prijava provest će 

Povjerenstvo za realizaciju projekta Solarni kolektori za 



19. rujna 2011. Broj 16A - Stranica 1417“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE”

Međimurje sastavljeno od predstavnika Županije i Međi-
murske energetske agencije (MENEA) (u daljnjem tekstu 
Povjerenstvo). Na temelju prijedloga Povjerenstva, konačnu 
odluku o odabiru korisnika sredstava donijet će župan, 
o čemu će podnositelji prijava biti pismeno obaviješteni 
u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke o odabiru 
korisnika sredstava. 

Članak 8. 
Sklapanje ugovora s korisnicima sredstava 
Županija će, nakon donošenja Odluke o odabiru korisnika 

sredstava, s istima sklopiti ugovore o realizaciji projekta. 

Članak 9. 
Zahtjev za povrat uloženih novčanih sredstava 
Nakon ugradnje opreme korisnici sredstava su dužni, do 

31. prosinca 2011. godine, na adresu Međimurske županije, 
ruđera Boškovića 2, uz napomenu “Solarni kolektori za 
Međimurje” za 2011. godinu, dostaviti Zahtjev za povratom 
sredstava koji objedinjuje sljedeću dokumentaciju: 

-  Fakturu nabave i montaže opreme, te 
-  Zapisnik o izvedenim radovima ovlaštenog izvođača. 
Županija će korisnicima sredstava, ako zadovoljavaju 

sve tražene uvjete, u roku od 30 dana od dana dostave 
potpunog zahtjeva za povrat uloženih novčanih sredstava, 
na račun isplatiti tražena novčana sredstva. Ukoliko priljev 
sredstava u Proračun Županije bude otežan, rok povrata 
uloženih novčanih sredstava može biti produljen. Novčana 
sredstva se dodjeljuju za opremu i ugradnju navedenih su-
stava na osnovu ispostavljenih računa, ovjerenog zapisnika 
ovlaštenog izvođača radova da je sustav ugrađen prema 
potrebnim tehničkim uvjetima te zapisnika o realizaciji 
projekta izdanog od strane Povjerenstva. 

Članak 10. 
Kontrola izvršenih radova 
Proces ugradnje nadgledat će i pratiti stručne službe i 

ovlašteni predstavnici Županije, kojima je odabrani korisnik 
dužan dati na uvid svu dokumentaciju propisanu Natječajem. 

Ukoliko korisnik sredstava ne poštuje bilo koju odredbu 
ovog Pravilnika sam će snositi sve troškove ugradnje te gubi 
pravo sufinanciranja istovrsnih projekata u iduća 3 raspisa. 

Članak 11. 
Ostale informacije 
Natječaj će biti objavljen u dnevnom tisku i službenim 

web stranicama Županije te web stranicama Međimurske 
energetske agencije (MENEA). Dostavljanjem dokumentacije 
na Natječaj, korisnik sredstava daje odobrenje Županiji da 
osnovne podatke o korisniku (ime, prezime i adresu) te o 
iznosu sufinanciranih sredstava objavi na službenim web 
stranicama te u drugim izvještajima. 

Sve dodatne informacije mogu se dobiti: 
1.  Međimurska energetska agencija (MENEA) - www.

menea.hr. tel. 040/395-560, 099/23-27-894, e-mail: 
info@menea.hr; 

2.  Međimurska županija - www.medjimurska-zupanija.
hr

 Upravni odjel za gospodarstvo, promet i europske  
 integracije - 

tel. 040/374-238, e-mail: gospodarstvo@medjimur-
ska-zupanija.hr ili

 Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju - 
Tel. 040/374-262, e-mail: stjepan.baranasic@me-
djimurska-zupanija.hr. 

Članak 12. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u “Služ-

benom glasniku Međimurske županije”. 

KlASA: 310-02/11-03/3
UrBrOj: 2109/1-01-11-02 
Čakovec, 15. rujna 2011.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.



“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE” 19. rujna 2011.Stranica 1418 - Broj 16A



19. rujna 2011. Broj 16A - Stranica 1419“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE”



“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE” 19. rujna 2011.Stranica 1420 - Broj 16A

“SlUŽBENI GlASNIK MEĐIMUrSKE ŽUPANIjE” službeno je glasilo Međimurske županije, grado-
va Mursko Središće i Prelog, općina: Belica, Dekanovec, Domašinec, Donja Dubrava, Donji Kraljevec, 
Donji Vidovec, Goričan, Gornji Mihaljevec, Kotoriba, Mala Subotica, Nedelišće, Orehovica, Podturen, 
Pribislavec, Selnica, Strahoninec, Sveta Marija, Sveti juraj na Bregu, Sveti Martin na Muri, Šenkovec, 
Štrigova i Vratišinec.
IZDAjE: Međimurska županija, 40000 Čakovec, r. Boškovića 2, tel. (040) 374-201 - Odgovorna  
urednica: Doris Srnec, dipl. iur. - Priprema i tisak: “GlASIlA” d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, 
tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. 
Godišnja pretplata za 2011. godinu iznosi 330,00 kn, a uplaćuje se na poslovni račun broj 2392007-
1800020004 (poziv na broj 68-7404 - OIB). “Službeni glasnik” objavljuje se i na WEB stranici Međi-
murske županije na adresi www.medjimurska-zupanija.hr


